Quocircà die Sabatti 12. Januarii prædictos MM. Antonium Fayet, Parent, de Paris, & Tranchant, circa horam secundam pomeridianam D. Cancellarium iterato convenisse ut de Serenissimæ Regiæ voluntate certiores fierent : illum eis dixisse ; Reginam cum antea duceret librum Becani non ita communem esse, sed unum aut alterum exemplar illius extare in Galliis, prudenter quidem eum potiùs silentio obrui, quam Censura notari voluisse, idque D. Cardinali Bonzio significasse ; verumtamen postquam exploratum habuit ejusmodi librum in multorum hominum manibus versari, tandem censuisse malo huic medendum esse & permittendum Facultati ut pro sua fide, religione, & conscientia de eo libro quæ viderentur, ageret, & decretum quod super ea re faceret, in acta Facultatis referret, ut posterii simili-bus occurrentibus controversiis libros Facultatis Theologiæ consulere : Magnopere dolendum esse sacrum Theologicum ordinem à quo totum Regnum Franciæ in rebus ad religionem spectantibus, pendere debet, hodie in varia divortia partium ite, Facultatem igitur paci & concordia salutari omni studio invigilare debere.

Ad hæc prædictum Fayet respondisse, divisionem, si quæ est inter Doctores Facultatis, non aliunde oriri, quam ex dissidio istius doctrinæ novæ & exoticæ. Interea scire percipere, an D. Cancellarius velit sibi adferri decretum Facultatis quod super hoc negotio fiet: illum dixisse, oportere quidem majorum doctrinam sartam tectam à Facultate omni adhibita moderatione retineri ac gratissimum esse, imo rogare eosdem Magistros sibi decretum quod constaretur adferre, ac præterea renuntiare Facultati, quoties aliquid negotii emergeret, ipsum convenirent, nunquam ab eo sine consilio & ope certa recessuram.

Ultimo iidem Magistri Antonius Fayet, Hieronymus Parent, Nicolaus de Paris, & Hubertus Tranchant, hanc suam relationem Magistro Petro Cottereau apparitori Facultatis in publicis comitiis legendam & recitandam tradiderunt, atque in acta referri, & una cum decreto Facultatis quod super dicta relatione interveniet, sibi dari petierunt, ut juxta mandatum sibi factum, ad D. Cancellarium omnia deferant in cujus rei fidem & testimonium præsentem relationem propria manu in dicta congregatione obsignarunt die & anno supra dictis. Subscriptum, Fayet, Parent, de Paris, Tranchant.

Verum prædictus Fillefac Syndicus, perlecto quodam exemplo decreti Pontificii continente Censuram præfati libelli factam Romæ in congregatione DD. Cardinalium die 3. Januarii anni præsentis, eo quod nonnulla falsa, temeraria, scandalosa, & seditiosa respectivè, in eo reperta fuissent; atque ad majorem rei fidem lectis etiam quibusdam literis testimonialibus Domini Ruperti Episcopi Politiani, sanctissimi Domini nostri Papæ in Galliis Nuncii, Prædictam Doctorum relatio-